PAGE
2

[image: image1.wmf]

ДОРОГОБУЖСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

	         РЕШЕНИЕ

 31 марта  2016 г. № 19

	О внесении изменения в Положение о порядке списания имущества муниципального образования  «Дорогобужский район» Смоленской области

Рассмотрев предложение Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области о внесении изменения в Положение о порядке списания имущества муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, утвержденное решением Дорогобужской районной Думы от 25.09.2013 № 50, рассмотрев решение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка, Дорогобужская  районная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Положение о порядке списания имущества муниципального образования  «Дорогобужский район» Смоленской области, утвержденное решением Дорогобужской районной Думы от 25.09.2013 № 50, следующее изменение:

абзац второй подпункта «г» пункта 15 изложить в следующей редакции:

«Формы актов о списании муниципального имущества установлены приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.03.2015 № 52н «Об утверждении форм первичных учетных документов и регистров бухгалтерского учета, применяемых органами государственной власти (государственными органами), органами местного самоуправления, органами управления государственными внебюджетными фондами, государственными (муниципальными) учреждениями, и Методических указаний по их применению» в зависимости от вида списываемого имущества».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Край Дорогобужский».

Глава муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области

          О.В. Гарбар
_1518342655.doc
[image: image1.png]